______________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Comissão de Contratação

São Carlos, Capital da Tecnologia

CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

PROCESSO Nº 14302/2023

COMUNICADO DE CONTINUIDADE DE CERTAME

OBJETO: SELEÇÃO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, PARA ATENDER CIDADÃOS
OU FAMÍLIAS DO MUNICIPIO DE SÃO CARLOS, COM IMPOSSIBILIDADE DE ARCAR POR CONTA PRÓPRIA COM O
ENFRENTAMENTO DE CONTIGÊNCIA SOCIAL, EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE.

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere a lei, COMUNICA a realização de sessão pública na
data de 07 de agosto de 2024, às 09h30, para continuidade do pregão em epígrafe.

São Carlos, 01 de agosto de 2024

HICARO L. ALONSO
Agente de Contratação